DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO I NO ENSINO DE CIÊNCIAS: APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROJETOS - EDUCAÇÃO DIFERENCIADA PARA O SÉCULO XXI de autoria de JULIANA
TORRES DA SILVA, ANDREIA SEVERINA DA SILVA, ROBERTO ARAÚJO SÁ, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42049

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42049